様式第3号（第7条関係）

久万高原町地域ぐるみ除雪作業報償金支給請求書

年　　　月　　　日

久万高原町長　　　様

【支給対象者】
自治会名等
代表者名
住　　　所
電話番号

　　　　年　　　月　　　日付け　　　第　　　　号で支給決定通知のあった久万高原町地域ぐるみ除雪作業報償金について、下記のとおり支給願いたく請求します。

記

1　　　報償金請求金額　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　　　振込先

金融機関

支店名

預金種別

普通　・　当座

口座番号

	フリガナ

口座名義